

## ÖNSÖZ

İktisadi ve idari bilimler alanında özgün çalışmalarının yayımlandığı bir dergi olan "İzmir İktisat Dergisi"nin 36. Cilt 1. Sayısı ile karşınızdayız. 1986 yılında yayın hayatına başlayan dergimizin yeni sayısını sizlerle buluşturmanın buruk onurunu yaşıyoruz. Büyük bir özen, özveri ve dikkatle hazırladığımız bu sayımızda birbirinden değerli dördü İngilizce on biri Türkçe olmak üzere on beş adet makale yer almaktadır. Bu sayımızda yer alan makalelerin yayına kabul süreci en kısa 4 ay en uzun 18 ay olarak gerçekleşmiştir. Bu sayımızda yayına kabul süre ortalaması yaklaşık olarak 13 ay sürmüştür. Bu sürecin daha da kısaltılması için çabalarımız devam etmektedir. Dergimize olan ilginin çok yoğun olduğu ve günden güne artıyor olması dergimiz adına onur ve gurur kaynağıdır. ULAKBİM başta olmak üzere ulusal ve uluslararası birçok alan indeksi tarafından taranan dergimizin süreçlerini geliştirme, okunurluğunu ve atıf sayısını arttırma, uluslararası kabul gören diğer indekslerde taranır bir dergi seviyesine çıkarma yönünde doğru stratejilerle yoğun bir şekilde çalışmalarımız devam etmektedir. Ayrıca, bu güne kadar derginin sürdürülebilirliğin sağlanmasında katkısı olan başta tüm Editörlerimiz, Danışma Kurulumuz ve Yayın Kurulu Üyelerimiz olmak üzere, tüm hakemlerimize, yazarlarımıza ve bizleri takip eden, görüş ve önerilerini sunan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor ve tüm ilgililerin ortaya koyduğumuz hedeflerimizi gerçekleştirmemizde değerli destekleriyle yanımızda olacağına inanıyoruz.

Dergimizin bu sayısı, 1997 yılından itibaren fakültemize öğretim üyesi olarak katkı vermiş, Anabilim Dalı Başkanlığında bulunmuş, İzmir İktisat Dergisi'nin editörlüğünü ve İzmir Yönetim Dergisi'nin kurucu editörlüğünü yürüten değerli hocamız Prof. Dr. Mehmet AKSARAYLI'ya armağan olarak hazırlanmıştır. Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonometri Bölümü öğretim üyemiz Prof. Dr. Mehmet AKSARAYLI anısına hazırladığımız armağan fakültemiz ve dergimiz adına hem bir görev hem de bir onurdur. 2019 yılında dergimiz, "İzmir İktisat Dergisi" adını alırken aynı zamanda yılda 4 sayı yayınlanmaya başlamasındaki değişiminin mimarı olan Prof. Dr. Mehmet AKSARAYLI hocamızın aramızdan zamansız ayrılışı bu satırların yazılışını güçleştirirken tüm sevenlerine de tarifsiz bir üzüntü bırakmıştır. Lisans ve lisansüstü eğitim ve öğretime önemli katkıları olan hocamızı, öğrencileri çok sevmiş ve takdir etmiştir. Prof. Dr. Mehmet AKSARAYLI'yı; çalışma azmi, güler yüzlülüğü, nezaketi, araştırmacı kişiliği, çalışma arkadaşlarına ve öğrencilerine örnek olması ve spora olan tutkusu ile her zaman hatırlayacağız.

Saygılarımla,

Doç. Dr. Üzeyir AYDIN



### **Editörümüz Prof. Dr. Mehmet AKSARAYLI (1972 – 2021)**

1972 yılında Manisa’da dünyaya geldi. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İstatistik Bölümünden 1995 yılında mezun oldu.1995-1997 yılları arasında Manisa Celal Bayar Üniversitesinde çeşitli Meslek Yüksekokullarında sözleşmeli Öğretim Görevlisi olarak görev yaptı. Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans programını 1998 yılında, Doktora programını ise 2005 yılında tamamladı. Akademik kariyerine Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve Bilimler Fakültesi Ekonometri Bölümü Yöneylem Anabilim dalında 1997 yılında Araştırma görevlisi olarak başlayan merhum hocamız, 2004 yılından itibaren 2010 yılına kadar Öğretim Görevlisi kadrosunda görev yaptı. Yine aynı bölüm ve anabilim dalında 2010-2013 yılları arasında Yardımcı doçent, 2013-2018 yılları arasında ise Doçent kadrosunda görev yaptı. 2018 yılında ise Profesör kadrosuna atanarak, 2020 yılından günümüze kadar Yöneylem Anabilim Dalı Başkanlığı görevinde bulundu. İzmir İktisat Dergisi’nin editörlüğünü ve İzmir Yönetim Dergisi’nin kurucu editörlüğünü yürüttü. Lisans düzeyinde Benzetim Teorisi, İstatistik, Matematik, Veri Madenciliği, Sistem Analizi, Proje Yönetimi, Veri Tabanı Yönetim Sistemleri, Bilgisayar Programlama ve benzeri dersleri veren merhum hocamız, lisansüstü düzeyde ise Uygulamalı Simülasyon ve Modelleme, İleri Yöneylem Araştırması, Bulanık Mantık, Sezgisel Algoritmalar, Bilimsel Araştırmalar ve benzeri dersleri verdi. Ulusal ve uluslararası birçok kongrede yer alarak bazılarında en iyi bildiri ödülüne layık görüldü. Merhum hocamızın yine Ulusal ve Uluslararası indekslerde taranan dergilerde çok sayıda nitelikli yayını bulunmaktadır. Lisans ve lisansüstü alanında ders verdiği öğrencileri tarafından çok sevilen merhum hocamız yine birçok öğrencisinin akademik kariyerlerine ve iş hayatına atılmalarında yol gösterici olmuştur. Aynı zamanda iyi bir sporcu olan Hocamız, yüzmede ve triatlonda çok sayıda başarıya imza atmıştır. 21 Temmuz 2021 tarihinde geçirdiği ani rahatsızlık sonucu genç yaşta hayata gözlerini yumarak onu çok seven öğrencilerini ve çalışma arkadaşlarını yalnız bırakmış ve aramızdan ayrılmıştır. Hem iş hem de özel hayatında örnek bir insan olan Mehmet Aksaraylı Hocamız, tüm sevenleri ve yetiştirdiği öğrencileri tarafından hiçbir zaman unutulmayacaktır.